



扬帆新材
YANGFAN NEW MATERIALS

证券代码：300637

证券简称：扬帆新材

公告编号：2018-056

浙江扬帆新材料股份有限公司 关于变更经营范围及修改《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江扬帆新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年08月23日召开了公司第二届董事会第十九次会议，审议通过了《关于变更经营范围及修改〈公司章程〉的议案》。

一、公司经营范围变更情况

因公司生产经营需要，根据工商登记机关有关要求，公司拟将经营范围中的“废酸（副产）的生产、加工、销售”去除。

变更前的公司经营范围：经依法登记，公司的经营范围为：生产：异丁酰氯（中间产品）、90%亚磷酸（副产）、20%氢溴酸（副产）、15%氢溴酸（副产）、20%盐酸（副产）、二氯乙烷（回收）、甲苯（回收）、甲醇（回收和副产）、吗啉（回收）；生产：空气（压缩的）20Nm³/min；1,3-二乙基苯（回收）（许可证有效期至2017年12月29日）；生产：2-甲基-1-（4-甲硫基苯基）-2-吗啉-1-丙酮；生产：光引发剂（其中ITX（2-异丙基硫杂蒽酮），光引发剂-6699（1-（4-吗啉苯基）-2-（二甲基胺）-2-苄基-1-丁酮））。生产：184（1-巯基-环己基-苯基甲酮），生产：TP0（2,4,6-三甲基苯甲酰基-二苯基氧化磷），净水剂PAC（副产）；生产：巯基光固化剂（除化学危险品）；生产溴化钠盐（副产）；销售自产产品；废酸（副产）的生产、加工、销售；化工产品的研发。

变更后的公司经营范围：经依法登记，公司的经营范围为：生产：异丁酰氯（中间产品）、90%亚磷酸（副产）、20%氢溴酸（副产）、15%氢溴酸（副产）、20%盐酸（副产）、二氯乙烷（回收）、甲苯（回收）、甲醇（回收和副产）、吗啉（回

收); 生产: 空气 (压缩的) 20Nm³/min; 1,3-二乙基苯 (回收) (许可证有效期至 2017 年 12 月 29 日); 生产: 2-甲基-1-(4-甲硫基苯基)-2-吗啉-1-丙酮; 生产: 光引发剂 (其中 ITX (2-异丙基硫杂蒽酮)), 光引发剂-6699 (1-(4-吗啉苯基)-2-(二甲基胺)-2-苄基-1-丁酮)。生产: 184 (1-巯基-环己基-苯基甲酮), 生产: TPO (2,4,6-三甲基苯甲酰基-二苯基氧化磷), 净水剂 PAC (副产); 生产: 巯基光固化剂 (除化学危险品); 生产溴化钠盐 (副产); 销售自产产品; 化工产品的研发。

本次变更后的经营范围以工商登记机关核准的内容为准。

二、《公司章程》部分条款修改情况

根据上述经营范围的变更, 公司拟对《公司章程》的相关条款作出相应修订, 具体修订内容如下:

序号	修改前	修改后
1	第十四条 经依法登记, 公司的经营范围为: 生产: 异丁酰氯 (中间产品)、90% 亚磷酸 (副产)、20% 氢溴酸 (副产)、15% 氢溴酸 (副产)、20% 盐酸 (副产)、二氯乙烷 (回收)、甲苯 (回收)、甲醇 (回收和副产)、吗啉 (回收); 生产: 空气 (压缩的) 20Nm ³ /min; 1,3-二乙基苯 (回收) (许可证有效期至 2017 年 12 月 29 日); 生产: 2-甲基-1-(4-甲硫基苯基)-2-吗啉-1-丙酮; 生产: 光引发剂 (其中 ITX (2-异丙基硫杂蒽酮)), 光引发剂-6699 (1-(4-吗啉苯基)-2-(二甲基胺)-2-苄基-1-丁酮)。生产: 184 (1-巯基-环己基-苯基甲酮), 生产: TPO (2,4,6-三甲基苯甲酰基-二苯基氧化磷), 净水剂 PAC (副产); 生产: 巯基光固化剂 (除化学危险品); 生产溴	第十四条 经依法登记, 公司的经营范围为: 生产: 异丁酰氯 (中间产品)、90% 亚磷酸 (副产)、20% 氢溴酸 (副产)、15% 氢溴酸 (副产)、20% 盐酸 (副产)、二氯乙烷 (回收)、甲苯 (回收)、甲醇 (回收和副产)、吗啉 (回收); 生产: 空气 (压缩的) 20Nm ³ /min; 1,3-二乙基苯 (回收) (许可证有效期至 2017 年 12 月 29 日); 生产: 2-甲基-1-(4-甲硫基苯基)-2-吗啉-1-丙酮; 生产: 光引发剂 (其中 ITX (2-异丙基硫杂蒽酮)), 光引发剂-6699 (1-(4-吗啉苯基)-2-(二甲基胺)-2-苄基-1-丁酮)。生产: 184 (1-巯基-环己基-苯基甲酮), 生产: TPO (2,4,6-三甲基苯甲酰基-二苯基氧化磷), 净水剂 PAC (副产); 生产: 巯基光固化剂 (除化学危险品); 生产溴

<p>化钠盐（副产）；销售自产产品；废酸（副产）的生产、加工、销售；化工产品的研发。</p>	<p>化钠盐（副产）；销售自产产品；化工产品的研发。</p>
---	--------------------------------

本次修订后的《公司章程》以工商登记机关核准的内容为准。

公司董事会提请股东大会授权董事会办理相关工商变更登记手续，公司董事会授权公司职能部门根据规定办理工商变更登记事宜。

本议案尚需提交股东大会审议，具体时间另行通知。

特此公告。

浙江扬帆新材料股份有限公司董事会

2018年8月27日